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= Cerca
N. / Data

Protocollo

3866
13/07/2022

4635
30/09/2022

3257
06/06/2022

4138
03/09/2022

2728
04/05/2022

Attivita negoziale / CIG

FORMAZIONE
PREPOSTI A.S. 2022/23
Z3F371D93E

RINFRESCO PER
INTITOLAZIONE AULA -
SCUOLA SECONDARIA
DI PRIMO GRADO
QUINZANO D'OGLIO
Z0OF37F99EA

ACQUISTO STAMPANTE

LEXMARK MS431DW -
SCUOLA SECONDARIA
DI PRIMO GRADO
BORGO SAN GIACOMO
Z0B36C66BA

ACQUISTO PROVE MT
KIT SCUOLA
SECONDARIA 1"GRADO
Z7A37A118B

ACQUISTO TABLET M10

FHD PLUS - SCUOLA

SECONDARIA DI PRIMO

GRADO DI QUINZANO

D'OGLIO

Z3036593B3

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

ICS SRL INFORMAZIONE
CONSULENZA SERVIZI
SRL|03601860178

PASTICCERIA POLONI
|01678390988

ECO ELETTRONICA
SRL|02352410985

GIUNTI EDU
SRL|06613430484

CARTOIDEE DI CULTRARO
VASTA
GIUSEPPE|04406950875

Importo

Allegato Curo

400.00

138.00

351.00

123.50

752.25


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000
https://postecert.poste.it/verificatore/service?type=0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.csv?__eucookielaw=disagree
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xls?__eucookielaw=disagree
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xml?__eucookielaw=disagree
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/formazione-preposti-202223
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/formazione-preposti-202223
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinfresco-intitolazione-aula-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinfresco-intitolazione-aula-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinfresco-intitolazione-aula-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinfresco-intitolazione-aula-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinfresco-intitolazione-aula-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-stampante-lexmark-ms431dw-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-stampante-lexmark-ms431dw-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-stampante-lexmark-ms431dw-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-stampante-lexmark-ms431dw-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-stampante-lexmark-ms431dw-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-prove-mt-kit-scuola-secondaria-1grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-prove-mt-kit-scuola-secondaria-1grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-prove-mt-kit-scuola-secondaria-1grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-tablet-m10-fhd-plus-scuola-secondaria-di-primo-grado-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-tablet-m10-fhd-plus-scuola-secondaria-di-primo-grado-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-tablet-m10-fhd-plus-scuola-secondaria-di-primo-grado-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-tablet-m10-fhd-plus-scuola-secondaria-di-primo-grado-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-tablet-m10-fhd-plus-scuola-secondaria-di-primo-grado-di

N. / Data
Protocollo

3797
04/07/2022

3802
04/07/2022

3698
24/06/2022

4011
11/08/2022

3787
01/07/2022

636
04/02/2022

3833
07/07/2022

3253
06/06/2022

2729
12/05/2022

Attivita negoziale / CIG

ACQUISTO DIARIO
SCOLASTICO 2022/23
ZF43706954

ACQUISTO
LAVAPAVIMENTI PER

AULE
ZBA3707526

ACQUISTO
VIDEOPROIETTORE

EPSON EB-L200W -
SCUOLA SECONDARIA
DI PRIMO GRADO DI
BORGO SAN GIACOMO
Z8136D4F87

RINNOVO REGISTRO
ELETTRONICO
PERIODO
SETTEMBRE/DICEMBRE

2022
7493770792

ASSISTENZA TECNICA
FOTOCOPIATRICE
SCUOLA PRIMARIA
BORGO

Z8137038AF

ACQUISTO
MASCHERINE FFP2 PER

PERSONALE/ALUNNI IN
REGIME DI
AUTOSORVEGLIANZA
Z27351A2EA

ACQUISTO MANUALE
LA DENUNCIA
UNIEMENS
7323714697

RINNOVO DOMINIO IC
BORGO
ZE836AEFF2

INGRESSI CASTELLO DI

PADERNELLO
Z4836571F8

Aggiudicatario -C.F./P.IVA

HALLEY INFORMATICA
SRL|00384350435

CIMEL TURBOLAVA
SRL|00689990125

LA MECCANOGRAFICA DI
CHIZZOLINI CLAUDIO
&C|00106290190

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA SPA|00150470342

NOVUFFICIO DI MIGLIOLI
F. & C. SNC|03345350171

FARMACIA PINOTTI
BENEDINI|00368330981

LEARNING UP
SRL|14621041004

ARUBA SPA|01573850516

FONDAZIONE CASTELLO
Dl

PADERNELLO|02710860988

Allegato

Importo
Euro

5038.72

4560.00

1040.00

398.22

950.00

3850.00

34.00

28.99

190.00


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-diario-scolastico-202223
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-diario-scolastico-202223
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lavapavimenti-aule
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lavapavimenti-aule
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lavapavimenti-aule
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettore-epson-eb-l200w-scuola-secondaria-di-primo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettore-epson-eb-l200w-scuola-secondaria-di-primo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettore-epson-eb-l200w-scuola-secondaria-di-primo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettore-epson-eb-l200w-scuola-secondaria-di-primo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettore-epson-eb-l200w-scuola-secondaria-di-primo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettore-epson-eb-l200w-scuola-secondaria-di-primo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-registro-elettronico-periodo-settembredicembre-2022
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-registro-elettronico-periodo-settembredicembre-2022
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-registro-elettronico-periodo-settembredicembre-2022
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-registro-elettronico-periodo-settembredicembre-2022
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-registro-elettronico-periodo-settembredicembre-2022
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/assistenza-tecnica-fotocopiatrice-scuola-primaria-borgo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/assistenza-tecnica-fotocopiatrice-scuola-primaria-borgo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/assistenza-tecnica-fotocopiatrice-scuola-primaria-borgo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/assistenza-tecnica-fotocopiatrice-scuola-primaria-borgo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-mascherine-ffp2-personalealunni-regime-di-autosorveglianza
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-mascherine-ffp2-personalealunni-regime-di-autosorveglianza
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-mascherine-ffp2-personalealunni-regime-di-autosorveglianza
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-mascherine-ffp2-personalealunni-regime-di-autosorveglianza
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-mascherine-ffp2-personalealunni-regime-di-autosorveglianza
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-manuale-la-denuncia-uniemens
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-manuale-la-denuncia-uniemens
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-manuale-la-denuncia-uniemens
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-dominio-ic-borgo-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-dominio-ic-borgo-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ingressi-castello-di-padernello
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ingressi-castello-di-padernello

N. / Data
Protocollo

3691
24/06/2022

3830
06/07/2022

1182
01/03/2022

1476
10/03/2022

3463
14/06/2022

3046
26/05/2022

3041
26/05/2022

2842
18/05/2022

Attivita negoziale / CIG

ACQUISTO LETTORI

DVD VERBATIM

ZBE36847F2
ACQUISTO REGISTRI DI

CLASSE E

CARTELLETTE PER

ALUNNI PH
ZF5371191A

PROGETTO INCROCI

RITMICI SCUOLA

PRIMARIA QUINZANO

Z5D3567918
PROGETTO INCROCI

RITMICI CLASSI| 5

SCUOLA PRIMARIA SAN

PAOLO

Z3C358BB80
ACQUISTO MINI PC

ASUS PN41 BC055ZV E

CAVI ADATTATORI

HDMI-VGA - SCUOLA

SECONDARIA DI PRIMO

GRADO DI BORGO SAN

GIACOMO

Z0936DB778
ACQUISTO CORDLESS

E

RADIOREGISTRATORE -

SCUOLA SECONDARIA

BORGO SAN GIACOMO

ZC936946E4
ACQUISTO LAVATRICE

INDESIT EWC 71252 -

SCUOLA SECONDARIA

QUINZANO D'OGLIO

Z293693C1F
ACQUISTO PC

PORTATILI LENOVO V15

ADA

22D3674442

Aggiudicatario -C.F./P.IVA  Allegato

GIMAC ELETTRONICA
SRL|00618880454

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA SPA|00150470342

ASSOCIAZIONE JUNION
BAND|93058270195

ASSOCIAZIONE JUNION
BAND|93058270195

PLUG-IN SRL |12138740159

ELETTRODOMESTICI
CAVALLI & C.
SNC|00628690984

ELETTRODOMESTICI
CAVALLI & C.
SNC|00628690984

EXTREMEBIT SRL
|05036810652

Importo
Euro

538.50

423.00

2600.00

600.00

1291.02

171.31

277.87

11515.00


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lettori-dvd-verbatim
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lettori-dvd-verbatim
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-registri-di-classe-e-cartellette-alunni-ph
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-registri-di-classe-e-cartellette-alunni-ph
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-registri-di-classe-e-cartellette-alunni-ph
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-registri-di-classe-e-cartellette-alunni-ph
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-incroci-ritmici-scuola-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-incroci-ritmici-scuola-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-incroci-ritmici-scuola-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-incroci-ritmici-classi-5-scuola-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-incroci-ritmici-classi-5-scuola-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-incroci-ritmici-classi-5-scuola-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-incroci-ritmici-classi-5-scuola-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-mini-pc-asus-pn41-bc055zv-e-cavi-adattatori-hdmi-vga-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-mini-pc-asus-pn41-bc055zv-e-cavi-adattatori-hdmi-vga-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-mini-pc-asus-pn41-bc055zv-e-cavi-adattatori-hdmi-vga-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-mini-pc-asus-pn41-bc055zv-e-cavi-adattatori-hdmi-vga-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-mini-pc-asus-pn41-bc055zv-e-cavi-adattatori-hdmi-vga-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-mini-pc-asus-pn41-bc055zv-e-cavi-adattatori-hdmi-vga-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-mini-pc-asus-pn41-bc055zv-e-cavi-adattatori-hdmi-vga-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cordless-e-radioregistratore-scuola-secondaria-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cordless-e-radioregistratore-scuola-secondaria-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cordless-e-radioregistratore-scuola-secondaria-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cordless-e-radioregistratore-scuola-secondaria-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cordless-e-radioregistratore-scuola-secondaria-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lavatrice-indesit-ewc-71252-scuola-secondaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lavatrice-indesit-ewc-71252-scuola-secondaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lavatrice-indesit-ewc-71252-scuola-secondaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lavatrice-indesit-ewc-71252-scuola-secondaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-pc-portatili-lenovo-v15-ada
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-pc-portatili-lenovo-v15-ada
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-pc-portatili-lenovo-v15-ada

N. / Data
Protocollo

2884
19/05/2022

2795
16/05/2022

2112
07/04/2022

1875
30/03/2022

1835
29/03/2022

2647
09/05/2022

2006
04/04/2022

2738
12/05/2022

« prima < precedente

Attivita negoziale / CIG

ACQUISTO MATERIALE

DI CANCELLERIA -

UFFICIO SEGRETERIA

Z88367A74D
ACQUISTO TONER

LEXMARK C3326 DW -

SCUOLA SECONDARIA

DI PRIMO GRADO

QUINZANO D'OGLIO

ZE2366DB1C
ACQUISTO TONER

BROTHER HL L6300DW -

UTAX P25401 - SCUOLA

PRIMARIA DI QUINZANO

D'OGLIO

Z0C35ECE55
INTERVENTI COMUNITA'

DI VISANO

Z6835B188B
FORNITURA SERVIZI

FIREWALL

WATCHGUARD T40 12

MESI - SCUOLA MEDIA

QUINZIANO

Z0735CB4AB
RINNOVO ANNUALE

ANTIVIRUS NOD32

ENDPOINT - 11

POSTAZIONI UFFICIO

SEGRETERIA IC BORGO

SAN GIACOMO

Z6B3650F8D
ACQUISTO LAMPADA

PROIETTORE EPSON

EB-570 - PRIMARIA DI

QUINZANO D'OGLIO

ZDO35D4AEE
EVENTO FORMATIVO

SCRUTINI ED ESAMI - IC

BORGO SAN GIACOMO

Z8F36625E7

6 7891011

Aggiudicatario -C.F./P.IVA

EFFEGI SNC DI FANTONIG.
& C. SNC|01872630171

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
SPA|01705680179

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
SPA|01705680179

COMUNITA' APERTA SAN
LUIGI COOP. SOC.
ONLUS|00661409098

ECO ELETTRONICA
SRL|02352410985

PROGETTO STUDIO
SRL|02155720234

PLUG-IN SRL |12138740159

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA SPA|00150470342

Importo

Allegato Euro

379.29

358.47

286.78

344.26

800.00

422.40

85.06

200.00

seguente > ultima »



https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-cancelleria-ufficio-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-cancelleria-ufficio-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-cancelleria-ufficio-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-lexmark-c3326-dw-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-lexmark-c3326-dw-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-lexmark-c3326-dw-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-lexmark-c3326-dw-scuola-secondaria-di-primo-grado
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