

Published on *Istituto Comprensivo di Borgo San Giacomo* (https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000)

I documenti con firma digitale (file **.p7m**) possono essere visionati utilizzando un servizio per la verifica della firma digitale.

Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)

Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su <u>Procedura di verifica online</u>. Clicca su Sfoglia e seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo" trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

— Cerca —				
N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
3866 13/07/2022	FORMAZIONE PREPOSTI A.S. 2022/23 Z3F371D93E	ICS SRL INFORMAZIONE CONSULENZA SERVIZI SRL 03601860178		400.00
4635 30/09/2022	RINFRESCO PER INTITOLAZIONE AULA - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO QUINZANO D'OGLIO Z0F37F99EA	PASTICCERIA POLONI 01678390988		138.00
3257 06/06/2022	ACQUISTO STAMPANTE LEXMARK MS431DW - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO BORGO SAN GIACOMO Z0B36C66BA	ECO ELETTRONICA SRL 02352410985		351.00
4138 03/09/2022	ACQUISTO PROVE MT KIT SCUOLA SECONDARIA 1^GRADO Z7A37A118B	GIUNTI EDU SRL 06613430484		123.50
2728 04/05/2022	ACQUISTO TABLET M10 FHD PLUS - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI QUINZANO D'OGLIO Z3036593B3	CARTOIDEE DI CULTRARO VASTA GIUSEPPE 04406950875		752.25

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario -C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
3797 04/07/2022	ACQUISTO DIARIO SCOLASTICO 2022/23 ZF43706954	HALLEY INFORMATICA SRL 00384350435		5038.72
3802 04/07/2022	ACQUISTO LAVAPAVIMENTI PER AULE ZBA3707526	CIMEL TURBOLAVA SRL 00689990125		4560.00
3698 24/06/2022	ACQUISTO VIDEOPROIETTORE EPSON EB-L200W - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI BORGO SAN GIACOMO Z8136D4F87	LA MECCANOGRAFICA DI CHIZZOLINI CLAUDIO &C 00106290190		1040.00
4011 11/08/2022	RINNOVO REGISTRO ELETTRONICO PERIODO SETTEMBRE/DICEMBRE 2022 Z493770792	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 00150470342		398.22
3787 01/07/2022	ASSISTENZA TECNICA FOTOCOPIATRICE SCUOLA PRIMARIA BORGO Z8137038AF	NOVUFFICIO DI MIGLIOLI F. & C. SNC 03345350171		950.00
636 04/02/2022	ACQUISTO MASCHERINE FFP2 PER PERSONALE/ALUNNI IN REGIME DI AUTOSORVEGLIANZA Z27351A2EA	FARMACIA PINOTTI BENEDINI 00368330981		3850.00
3833 07/07/2022	ACQUISTO MANUALE LA DENUNCIA UNIEMENS Z323714697	LEARNING UP SRL 14621041004		34.00
3253 06/06/2022	RINNOVO DOMINIO IC BORGO ZE836AEFF2	ARUBA SPA 01573850516		28.99
2729 12/05/2022	INGRESSI CASTELLO DI PADERNELLO Z4836571F8	FONDAZIONE CASTELLO DI PADERNELLO 02710860988		190.00

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario -C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
3691 24/06/2022	ACQUISTO LETTORI DVD VERBATIM ZBE36847F2	GIMAC ELETTRONICA SRL 00618880454		538.50
3830 06/07/2022	ACQUISTO REGISTRI DI CLASSE E CARTELLETTE PER ALUNNI PH ZF5371191A	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 00150470342		423.00
1182 01/03/2022	PROGETTO INCROCI RITMICI SCUOLA PRIMARIA QUINZANO Z5D3567918	ASSOCIAZIONE JUNION BAND 93058270195		2600.00
1476 10/03/2022	PROGETTO INCROCI RITMICI CLASSI 5^ SCUOLA PRIMARIA SAN PAOLO Z3C358BB80	ASSOCIAZIONE JUNION BAND 93058270195		600.00
3463 14/06/2022	ACQUISTO MINI PC ASUS PN41 BC055ZV E CAVI ADATTATORI HDMI-VGA - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI BORGO SAN GIACOMO Z0936DB778	PLUG-IN SRL 12138740159		1291.02
3046 26/05/2022	ACQUISTO CORDLESS E RADIOREGISTRATORE - SCUOLA SECONDARIA BORGO SAN GIACOMO ZC936946E4	ELETTRODOMESTICI CAVALLI & C. SNC 00628690984		171.31
3041 26/05/2022	ACQUISTO LAVATRICE INDESIT EWC 71252 - SCUOLA SECONDARIA QUINZANO D'OGLIO Z293693C1F	ELETTRODOMESTICI CAVALLI & C. SNC 00628690984		277.87
2842 18/05/2022	ACQUISTO PC PORTATILI LENOVO V15 ADA Z2D3674442	EXTREMEBIT SRL 05036810652		11515.00

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario -C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro	
2884 19/05/2022	ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA - UFFICIO SEGRETERIA Z88367A74D	EFFEGI SNC DI FANTONIG. & C. SNC 01872630171		379.29	
2795 16/05/2022	ACQUISTO TONER LEXMARK C3326 DW - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO QUINZANO D'OGLIO ZE2366DB1C	INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 01705680179		358.47	
2112 07/04/2022	ACQUISTO TONER BROTHER HL L6300DW - UTAX P2540I - SCUOLA PRIMARIA DI QUINZANO D'OGLIO Z0C35ECE55	INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 01705680179		286.78	
1875 30/03/2022	INTERVENTI COMUNITA' DI VISANO Z6835B188B	COMUNITA' APERTA SAN LUIGI COOP. SOC. ONLUS 00661409098		344.26	
1835 29/03/2022	FORNITURA SERVIZI FIREWALL WATCHGUARD T40 12 MESI - SCUOLA MEDIA QUINZIANO Z0735CB4AB	ECO ELETTRONICA SRL 02352410985		800.00	
2647 09/05/2022	RINNOVO ANNUALE ANTIVIRUS NOD32 ENDPOINT - 11 POSTAZIONI UFFICIO SEGRETERIA IC BORGO SAN GIACOMO Z6B3650F8D	PROGETTO STUDIO SRL 02155720234		422.40	
2006 04/04/2022	ACQUISTO LAMPADA PROIETTORE EPSON EB-570 - PRIMARIA DI QUINZANO D'OGLIO ZD035D4AEE	PLUG-IN SRL 12138740159		85.06	
2738 12/05/2022	EVENTO FORMATIVO SCRUTINI ED ESAMI - IC BORGO SAN GIACOMO Z8F36625E7	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 00150470342		200.00	
« prima · precedente 3 4 5 6 7 8 9 10 11 seguente · ultima »					

Source URL (retrieved on 14/05/2024 - 13:34): https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?__eucookielaw=disagree&page=6